高齢者くらしあんしん事業 相談申込書

 年    月    日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会 御中

高齢者くらしあんしん事業の利用について、下記のとおり相談を申し込みます。

相談申込者  住所

 氏名

【相談申込書記入上の注意】

・太枠の中をご記入（又は〇をつけて）ください。

  ・裏面にも記入欄がありますので忘れず記入してください。

・必ずご本人がご自分でご記入ください。記入できない場合はその旨お申し出ください。

・枠内に書ききれない場合は、別紙に記入いただいても結構です。

 記入日：   年  月  日

ふりがな  性 別 男 ・ 女

氏 名  生年月日
   年   月   日生

（    ）歳

住 所
〒   －                 電話番号      －    －

さいたま市    区

お住まい １．戸建 ２．分譲マンション ３．民間賃貸住宅 ４．県営・市営住宅 ５．その他（        ）

介護度等

介護認定 １．未申請 ２．非該当 ３．要支援〔１・２〕 ４．要介護〔１・２・３・４・５〕

ケアマネジャー

（介護支援専門員）

１．いない

２．いる〔事業所名（           ）氏名（           ）〕

手 帳
１．なし

２．あり〔障害種別（                  ）等級（          ）〕

家 族 ・ 親 族

同居の家族 １．いない ２．いる〔氏名（         ）続柄（  ）年齢（  ）歳〕

市内在住の親族 １．いない ２．いる〔子・兄・姉・弟・妹・甥・姪・孫・その他（     ）〕

市外在住の親族 １．いない ２．いる〔子・兄・姉・弟・妹・甥・姪・孫・その他（     ）〕

お 墓
１．なし

２．あり〔お寺・霊園名（            ）管理者（             ）〕

遺 言 １．なし  ２．あり〔 自筆証書遺言 ・ 公正証書遺言 〕

※裏面もご記入ください。

収 入

（ 月 額 ）

年 金 （         ）円

預貯金等

普通預金 （          ）円

手 当 （         ）円 定期預金 （          ）円

そ の 他 （         ）円 そ の 他 （          ）円

合 計 （         ）円 合 計 （          ）円

不 動 産 １．なし  ２．あり〔 土地（ 自宅 ・ 自宅外 ）  建物（ 自宅 ・ 自宅外 ） 〕

保 険
１．なし

２．あり 〔種類（             ）保険金額（            ）円〕

負 債
１．なし

２．あり 〔借入先（              ）残額（            ）円〕

その他の財産

（株式・貸金債権等）

１．なし

２．あり 〔内容（               ）価格（            ）円〕

困りごと、手伝ってほしいことをお書きください。

事務局処理欄

受 付 日 受 付 者

決

裁

欄

起 案 者  係 長 副 所 長 所 長

  年   月   日

備考欄